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Чемпіонат U-19
2022/23 20-й тур, Матч №158

П`ятниця, 07.04.2023, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 11°C.

«Олександрія» Олександрія

3 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Мінчев Микита
23 Романенко Данііл
4 Гарькавенко Денис
2 Савченко Роман
12 Чубатий Дем'ян
10 Радченко Максим
6 Ващенко Данііл
16 Матюшенко Іван (К)
7 Базаєв Ярослав
22 Шостак Дмитро
17 Давиденко Іван

Запасні
31 Таран Єгор
8 Бойко Андрій
14 Атаманчук Владислав
13 Західний Павло
18 Капустян Єгор
21 Шаповалов Владислав
11 Кайда Назар
19 Міщенко Михайло
33 Черненко Владислав
9 Андрейчук Андрій
20 Комишан Єгор

Тренер
Бицюра Віктор

1 Ширяєв Іван
5 Марков Максим
2 Дихтярук Олександр (К)
19 Ішимський Данило
4 Ухань Ілля
91 Мельник Богдан
17 Баранюк Олександр
7 Янчук Денис
9 Присяжнюк Артем
16 Щекотилін Максим
20 Драч Микита

Запасні
31 Пірожок Данило
14 Терещенко Володимир
13 Новицький Іван
21 Бойко Володимир
88 Чепраков Андрій
18 Макзенко Назарій
3 Граждан Дмитро
8 Ратушняк Олександр

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Козак Тарас
Асистент 1:
Ніконенко Тарас
Асистент 2:
Башкіров Дмитро
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2022/23, 20-й тур, Матч №158
П`ятниця, 07.04.2023, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 11°C.

«Олександрія» Олександрія 3 : 0 «Чорноморець» Одеса
22 Шостак Дмитро 31'

22 Шостак Дмитро 44'

46' 16 Щекотилін Максим
3 Граждан Дмитро

49' 4 Ухань Ілля

12 Чубатий Дем'ян 50'

10 Радченко Максим 52'

2 Савченко Роман
13 Західний Павло 54'

54' 91 Мельник Богдан
13 Новицький Іван

57' 5 Марков Максим
8 Ратушняк Олександр

12 Чубатий Дем'ян
18 Капустян Єгор 62'

6 Ващенко Данііл
11 Кайда Назар 62'

17 Давиденко Іван
21 Шаповалов Владислав 62'

4 Гарькавенко Денис
9 Андрейчук Андрій 65'

23 Романенко Данііл 71'

79' 9 Присяжнюк Артем
21 Бойко Володимир

22 Шостак Дмитро 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


